ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 Г.ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 8.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН ««№ 8 ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(Соьлжа-ГIалин МБЮХь № 8 ЮЮШ)

П Р И К А З

от 20.02.2023 г. № 47

г. Грозный

О реализации группы «Интенсив»

в рамках проекта «Я сдам ЕГЭ»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от 26.09.2022 года

№1368-п, в рамках реализации муниципального проекта «Я сдам «ЕГЭ» и в целях

подготовки обучающихся 11-х классов по математике базового уровня к единому

государственному экзамену п р и к а з ы в а ю:

1. Координатору проекта «Я сдам ЕГЭ!» Закриевой А.Б., зам директора по КО,

провести работу по реализации группы «Интенсив»:

1.1. Организовать проведение дополнительных занятий во внеурочное время в соответствии

с КТП, разработанным ЦОКО.

1.2. Еженедельно направлять развернутую форму отчета по результатам занятий (по

каждому обучающемуся группы «Интенсив»

2. Назначить Лактионову М.В.., учителя математики, ответственным учителем

для работы с обучающимися группы «Интенсив».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Т. Халадова

С приказом ознакомлены:

  А.Б.Закриева

  М.В.Лактионова